





    

 


  
    
    [image: ]

      
        
            
                [image: ]
                	Úvod
	Produkty a služby
	Komplexní dodávky HW a SW
	Správa systému a sítí
	Outsourcing IT
	Cloudové služby a řešení
	Expertní služby
	Podnikové informační systémy
	Softwarová řešení
	SIEM
	GDPR



	Podpora
	Nonstop helpdesk
	Rychlá pomoc
	Servisní podpora u klienta
	Servisní smlouva
	Vyzkoušet si služby



	O společnosti
	Poslání společnosti
	Směr a vize
	Kvalita a zajištění
	Pomáháme
	Operační program zaměstnanosti
	Ochrana osobních údajů



	Kariéra
	Kontakt

            

        

        
        
                 
                    
                    	Úvod
	Produkty a služby
	Komplexní dodávky HW a SW
	Správa systému a sítí
	Outsourcing IT
	Cloudové služby a řešení
	Expertní služby
	Podnikové informační systémy
	Softwarová řešení
	SIEM
	GDPR



	Podpora
	Nonstop helpdesk
	Rychlá pomoc
	Servisní podpora u klienta
	Servisní smlouva
	Vyzkoušet si služby



	O společnosti
	Poslání společnosti
	Směr a vize
	Kvalita a zajištění
	Pomáháme
	Operační program zaměstnanosti
	Ochrana osobních údajů



	Kariéra
	Kontakt

             

         
    
    
    
     404

     Požadovaná stránka nebyla nalezena

    


    

   

	
	
		Uvedenou stránku se nám nepodařilo najít. Je možné, že byla odstraněna, přejmenována nebo není dočasně dostupná.

        

	

	




  Máte zájem o naše služby?  Rádi vám připravíme řešení na míru!

  



  
    
                    
                        
                    Zanechte nám na sebe kontakt, brzy se Vám ozveme.
   
                        
                                Jméno*
                                
                        

                        
                                Email nebo Telefon*
                                
                        

                        
                                Vaše zpráva / dotaz*
                                

                                
                        

                        
                            Odeslat formulář
                    

                    
                    


                    

                    
                            
                            Nebaví vás formuláře?
                                    
                           Zavolejte nám na +420 226 539 539                                   
                            
nebo napište na obchod@skylab.cz.
                           

                                    Potřebujete rychlou pomoct?


                            [image: ] Rychlá pomoc
                        

                     

                    



    



  
      

      Zpráva byla odeslána.
Ozveme se vám...

  

  
      

      Oops něco se pokazilo.
Zkuste prosím odeslat formulář znovu.

  

  

  







    
    SKYLAB spol. s r.o. 

    Zakouřilova 1170/16, 149 00  Praha 4 - Chodov

    Ochrana osobních údajů zákazníků společnosti SKYLAB spol. s r.o.
    

    
                    Tento web je chráněn reCAPTCHA a společností Google (
                    Ochrana soukromí 
                    a Smluvní podmínky).
                

    [image: ]



Na Vašem soukromí nám záleží
Na našich webových stránkách používáme soubory cookie, abychom vám poskytli co nejrelevantnější služby tím, že si zapamatujeme vaše preference a opakované návštěvy. Kliknutím na tlačítko "Přijmout vše" souhlasíte s používáním všech souborů cookie. Můžete však navštívit "Nastavení souborů cookie" a poskytnout kontrolovaný souhlas.
Nastavení cookiesOdmítnout všePřijmout vše


Nastavení cookies

  
	
		  
			
			Zavřít
		  
		  
			
	
		
			
				Přehled ochrany osobních údajů
				
					Tyto webové stránky používají soubory cookie ke zlepšení vašich zkušeností při procházení webových stránek. Z nich jsou ve vašem prohlížeči uloženy soubory cookie, které jsou klasifikovány jako nezbytné, protože jsou nezbytné pro fungování základních funkcí webových stránek. Používáme také soubory cookie třetích stran, které nám pomáhají analyzovat a pochopit, jak tyto webové stránky používáte. Tyto soubory cookie se do vašeho prohlížeče ukládají pouze s vaším souhlasem. Máte také možnost se z těchto souborů cookie odhlásit. Odhlášení od některých z těchto souborů cookie však může ovlivnit vaše prohlížení.

				

							

		

		
												
						
							
								Nezbytné							
															
									
									Nezbytné
								

								Vždy povoleno
													

						
							
								
									Nezbytné soubory cookie jsou naprosto nezbytné pro správné fungování webových stránek. Tyto soubory cookie zajišťují základní funkce a bezpečnostní prvky webových stránek, a to anonymně.
	Cookie	Délka	Popis
	cookielawinfo-checkbox-analytics	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Analytika".
	cookielawinfo-checkbox-functional	11 months	Soubor cookie je nastaven na základě souhlasu s GDPR, aby zaznamenal souhlas uživatele se soubory cookie v kategorii "Funkční".
	cookielawinfo-checkbox-necessary	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Nezbytné".
	cookielawinfo-checkbox-others	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Ostatní.
	cookielawinfo-checkbox-performance	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí pluginu GDPR Cookie Consent. Tento soubor cookie slouží k uložení souhlasu uživatele se soubory cookie v kategorii "Výkon".
	viewed_cookie_policy	11 months	Tento soubor cookie je nastaven pomocí zásuvného modulu GDPR Cookie Consent a slouží k uložení informace, zda uživatel souhlasil s používáním souborů cookie. Neukládá žádné osobní údaje.
	visited	1 hour	No description available.

								

							

						

					

																	
						
							
								Analytika							
															
									
									Analytika
								

													

						
							
								
									Analytické soubory cookie se používají k pochopení interakce návštěvníků s webovými stránkami. Tyto soubory cookie pomáhají poskytovat informace o metrikách počtu návštěvníků, míře odskočení, zdroji návštěvnosti atd.
	Cookie	Délka	Popis
	_ga	2 years	Soubor cookie _ga, instalovaný službou Google Analytics, vypočítává údaje o návštěvnících, relacích a kampaních a také sleduje používání webu pro analytickou zprávu webu. Soubor cookie ukládá informace anonymně a k rozpoznání jedinečných návštěvníků přiřazuje náhodně vygenerované číslo.
	_ga_M66JX4MB5M	2 years	Tento soubor cookie instaluje služba Google Analytics.

								

							

						

					

																	
						
							
								Marketing							
															
									
									Marketing
								

													

						
							
								
									Reklamní soubory cookie se používají k poskytování relevantních reklam a marketingových kampaní návštěvníkům. Tyto soubory cookie sledují návštěvníky napříč webovými stránkami a shromažďují informace pro poskytování reklam na míru.
								

							

						

					

										

	



		  

		  
			
				
					
						
						
															ULOŽIT A PŘIJMOUT
													

												
							Powered by [image: CookieYes Logo]

						

						
					

				

			

		

	

  











        


